

### 3 Eşekle şehirlerarası yolculuk yaptı

GÜNDEM

Çorum'dan yanına aldığı eşekle evden ayrılan ve kendisinden 3 gündür haber alınmayan 14 yaşındaki çocuk, yaklaşık 200 kilometre uzaklıktaki Çankırı'da bulundu. 14 yaşındaki Ceyhan Deligözoğlu'nun eşekle Çorum'dan Çankırı'ya geldiği öğrenildi



### 5 BİR ÖMÜR RAHATLIK AYAKTA BAŞLIYOR

GÜNDEM

Açıldığı günden bugüne 9 yıldır hizmet veren ve ayak sağlığı ile ilgili sadece Çorum'a değil tüm Türkiye'de kendisinden söz ettirmeyi başarabilen Hitit Ayak Sağlığı Merkezi, ayak sağlığı ile ilgili tüm yenilikleri uyguluyor. İstanbul Cerrahpaşa Tıp Fakültesinden ayak sağlığı raporu almış ve aldığı eğitimlerle de lisanslı ayak sağlık uzmanı olan Cumhur Palabıyık ayak sorunlarıyla birebir ilgilendiğini dile getirerek şunları söyledi. "Ayak Sağlık Uzmanı olarak ben ayak sorunlarıyla ilgili her türlü sorunlarınıza cevap verecek ve duruşunuzla basma şeklinizi değiştirerek fiziksel tedavide kullanılan ayakkabı tedavisi ile sorununuza çözüm getireceğim" dedi.



# KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

13 Temmuz 2016 ÇARŞAMBA

Günlük, Siyasi, Tarafı Gazete

Yıl: 1 Sayı: 191

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

11.500 m2lik alanda kent meydanı yapılacak

## Adım adım kent meydanı

Çorum'a yeni kent meydanı kazandırılması konusunda çalışmalar adım adım ilerliyor. Valilik karşısındaki Sağlık İl Müdürlüğü ve İl Genel Meclisi binalarının yerine yapılması planlanan kent meydanı ve yeraltı otoparkı için ihale yapıldı. 11.500 m2lik alanda kent meydanı yapılacak



Valilik karşısındaki kamu binalarının yıkılarak meydan oluşturulması yönündeki çalışma uzun zaman önce başlatılmıştı. Çorum'a kent meydanı yapılması konusunu ilk olarak dönemin Çorum Valisi Nurullah Çakır gündeme getirmişti. Ardından Çorum Valisi Sabri Başköy'ün talimatları doğrultusunda kent meydanı projesi için çalışmalar start aldı. Proje kapsamında Valilik yanındaki eski adliye binası yıkılarak ilk adım atıldı. Ardından eski Tekel binasının yıkımı gerçekleştirildi. Kent meydanı için son aşama olarak Sağlık İl Müdürlüğü ve İl Genel Meclisi Binaları kaldı. Hastanenin yeni yapılan binaya taşınmasının ardından, mevcut eski binaya da Sağlık İl Müdürlüğü ve Halk Sağlığı İl Müdürlüğü binasının taşınması planlanıyor. İl Genel Meclisi'nin ise İl Özel İdare Müdürlüğü'ne taşınması kararlaştırılmıştı. Böylece Valilik karşısındaki kamu binaları yıkılarak, arkadaki otoparklarla birlikte kent meydanı haline getirilecek.

Sayfa 3'te



ATÇIOĞULU VE AKGUŞ'A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ  
Sayfa 8'de



Üniversiteden ARGE yatırımı  
Sayfa 4'te



KPSS sonuçları 14 Temmuz'da açıklanıyor  
Sayfa 8'de

### Boğazkale İlkokulu öğrencilerinden askere mektup

Doğu'da ve Güneydoğu'da terörle mücadele eden güvenlik güçlerimize bir destek de Çorum'un Boğazkale ilçesindeki Boğazkale İlkokulu'nda öğrenim gören öğrencilerden geldi. Sayfa 2'de



### Çölyak Derneği, üyeleriyle bayramlaştı

Çorum Çölyak Derneği (ÇD) Yönetim Kurulu Üyeleri dernek üyeleri ile bayramlaştı. Her Cumartesi dernek binasında buluşan üyeler bu sefer bayramlaşmak için 9 Temmuz Cumartesi günü Saat 15.00 da bir araya geldi. Sayfa 4'te



### Çorum trafiğinde 158 bin 755 araç var

Çorum'da trafiğe kayıtlı araç sayısı Mayıs ayı sonu itibarıyla 158 bin 755 oldu. Sayfa 7'de



### Yeni sezon hazırlıkları bugün başlıyor



Çorum Belediyespor, sezonun ilk çalışmasını bugün saat 18.00'de yapacak. Sayfa 8'de

### Bilal Kısa Bursaspor'da

Galatasaray ile sözleşmesini fesheden Çorumlu futbolcu Bilal Kısa, eski hocası Hamza Hamzaoğlu'nun çalıştığı Bursaspor'a transfer oldu. Sayfa 8'de



### Hitit Üniversitesi

#### Akademik Takvimi İşliyor

Hitit Üniversitesi 2016-2017 Öğretim Yılı Ön Lisans ve Lisans Akademik Takvimi İşliyor. Buna göre güz dönemi akademik yılı bitirme sınavları 16-22 Ocak 2017 tarihleri arasında yapılarak akademik dönem tamamlanacak. Sayfa 8'de

## Türkiye'de yabancı işçi sayısı artıyor



2016 yılının ilk çeyreğinde %4,8 oranında büyüme gösteren Türkiye ekonomisi, turizmdeki kötü sezona rağmen yabancı işçi sayısında bir önceki yılın ilk yarısına göre artış gösterdi. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının istatistiklerine göre, Türkiye'de çalışmak üzere başvuru yapan 45 bin 375 kişinin 38 bin 261'ine çalışma izni verildi.

Türkiye sermayesinin ucuz işgücü rezervini önemli ölçüde taşıyan yabancı işçiler, özellikle tekstil, turizm ve tarım sektörlerinde yaygın olarak çalışıyor. Ancak buna rağmen kayıtlı ve kayıtlı dışı yabancı işçi sayısı arasında uçurum olduğu belirtiliyor. Yabancı işçi sayısı her geçen yıl artan Türkiye'de, bu işçilerin basında ne kadar kendine yer bulduğu ise merak konusu. Ajans Press'in incelemesine göre "yabancı işçiler" yılın ilk yarısında sadece 134 habere konu oldu. İşsizlik oranının yüzde 10,4 olduğu Türkiye'de yabancı işçilerin basında bu kadar yansımaya bulamaması ise oldukça dikkat çekici görünüyor.

## Türk Hava Yolları, üstü üste altıncı kez 'Avrupa'nın en iyi havayolu şirketi'

Bu yılki Skytrax sonuçlarına göre, "En İyi Business Class İkram Servisi", "En İyi Business Class Özel Yolcu Salonu İkramı" ve "Güney Avrupa'nın En İyi Havayolu Şirketi" ödülleri de yine Türk Hava Yolları'nın oldu. Ödülleri, bugün Londra'da düzenlenen törende Skytrax CEO'su Edward Plaisted tarafından Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı M. İlker Aycel'e takdim edildi.

Küresel havacılığın farklı alanlarında ticari kaygılardan bağımsız, performans esaslı yürüttüğü araştırmalarla havayolu şirketlerini her yıl düzenli olarak ödüllendiren Skytrax, geçtiğimiz beş yılda olduğu gibi bu yıl da Türk Hava Yolları'nı, "Avrupa'nın En İyi Havayolu Şirketi" ilan etti. Bayrak taşıyıcı havayolu aynı zamanda, Avrupa'da bulunduğu bölgenin en iyisi seçilerek peş peşe sekizinci kez "Güney Avrupa'nın En İyi Havayolu Şirketi" unvanına sahip oldu.

Bu ödüllerden farklı olarak, yolcularına uçuş öncesi sıra dışı konforunu kapıların açtığı Turkish Airlines Lounge İstanbul'un dünyaca ünlü ikram konsepti, geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da Türk Hava Yolları'na, dünya sıralamasında "En İyi Business Class Özel Yolcu Salonu İkramı" ödülünü kazandı.

Ayrıca, Business Class yolcularına sunulan 'Flying Chef' hizmeti ve yenilenen ikram konseptiyle ayrıcalıklı uçuşun sıralarını zorlayan küresel taşıyıcı, 2013 ve 2014 yıllarında olduğu gibi, yine bu yıl da dünya sıralamasında "En İyi Business Class İkram Servisi" ödülünün sahibi oldu.

Türk Hava Yolları, elde ettiği bu ödüllerle yolcular nezdinde tercih nede-

ni olma başarısını bir kez daha tesileddi. Bugün, Londra'daki Farnborough Airshow'da açıklanan ödülleri, Skytrax CEO'su Edward Plaisted tarafından Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı M. İlker Aycel'e takdim edildi.

Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı M. İlker Aycel ödül töreninde yaptığı açıklamada; "Lâyık görüldüğümüz bu ödül, yalnızca Türk Hava Yolları'nın değil, aynı zamanda Türk Sivil Havacılığının başarısı, hepimizin ortak paydası. Geçtiğimiz altı yıl boyunca, dünya genelindeki yolcular tarafından "Avrupa'nın En İyi Havayolu Şirketi" seçilmeye bizler için son derece gurur verici. Bu gurur, 40.000'in üzerinde çalışmamız ve iş ortaklarımızın yer aldığı büyük ailemizin her bir ferдинin hakkı gururu. Bu ödül ve tabii ki değerleri, farklı ve yenilikçi hizmet anlayışımız ile dünyanın en iyi havayolu şirketi olma hedefimiz doğrultusundaki ilerleyişimizde önemli birer teşvik unsuru. Bizlere bugün burada bu mutluluğu yaşatan, Türk Hava Yolları ailesinin çalışan bireyleri başta olmak üzere, markamızı bir istikrar sembolü haline getiren daimi velinimetimiz yolcular-

mıza sonsuz teşekkür ediyor ve daha uzun yıllar bu başarıya ortak olacağımızın taahhüdünü buradan da yenilemek istiyorum." dedi.

"Havacılık sektörünün Oscarları" olarak nitelendirilen Yolcu Tercihleri Ödülleri, dünyanın saygın denetleme ve danışmanlık kuruluşlarından biri olan Skytrax tarafından yapılan denetimeler sonucunda her yıl düzenli olarak takdim ediliyor. Bu yıl da, dünya genelindeki 550 havalimanında yürütülen ve 1 milyon üzerinde yolcunun katılımıyla sonuçlandırılan bağımsız araştırmada; check-in'den, varışlara, transfer hizmetlerinden, alışverişe, güvenlikten, ülke giriş hakları ve kalkış noktası prosedürlerine kadar birçok farklı alanı kapsayan temel performans kriterleri değerlendirilerek, ödüller sahiplerine teslim edildi.

Küresel havacılık sektöründeki ürün ve hizmet kalitesi eksikliği rekabet noktasında ulaştığı başarıyı bir kez daha ispat eden Türk Hava Yolları, son yıllarda hayata geçirdiği önemli yatırımlar, elde ettiği dikkat çekici büyüme rakamları ve ses getiren başarılarıyla dünya havacılığındaki etkin konum ve gücünü pekiştirmeye devam etmekte.



## İşsize 2 bin 600 TL maaş



1318 TL işsizlik maaşı alan bir kişi İŞKUR'un işbaşı eğitim programına katılması halinde ayda 1300 TL daha para alabiliyor. Böylelikle bir işsizinin aylık maaşı 2 bin 600 TL çıkabiliyor.

Sigortalı işsiz işsizlik maaşı aldığı dönem içinde, Türkiye İş Kurumu'nun (İŞ-KUR) işbaşı eğitim programına da katılması halinde, almakta olduğu işsizlik maaşı ile birlikte program katılımlarına ödenen ücreti de alabilecektir.

İşsizlik maaşının 2016 yılı aylık taban tutarı 659 TL, tavan tutarı 1318 TL. İşbaşı eğitim katılımlarına günlük 50 TL, ayda 26 gün için 1.300 TL İŞ-KUR tarafından ödeniyor.

İşsizlik maaşı alınan günler ile işbaşı eğitim günlerinin çakıştığı günlerde, işsizlik maaşı ile birlikte eğitim programına katılım ücreti de alınabilecektir.

### SÜRE NE KADAR?

Program süresi, günlük en az beş en fazla sekiz saat olmak üzere, haftalık kırk beş saatten en fazla altı günden ve toplamda üç yüz yirmi fiili günden fazla olamaz. Programa katılım saatleri, denetim imkanları dikkate alınarak ve sözleşme belirtilen şartları ile ila müdürüğünce belirlenir.

### KİMLER KATILABİLİR?

İşbaşı eğitim programına katılmak için şu şartlar gerekir: Kuruma kayıtlı işsiz olmak, 15 yağını tamamlamış olmak, işverenin birinci veya ikinci derece kan hısımları veya eş olmamak, emekli olmamak, program başlama tarihinden önceki üç aylık dönemde programa başvuru yapan işverenin çalışması olmamak.

### BAŞVURU NEREYE YAPILACAK?

Türkiye İş Kurumu'nun il müdürlüklerinde başvuru yapılabilir. İŞKUR internet sayfası vasıtasıyla da müracaat etmek mümkün.

# Boğazkale İlkokulu öğrencilerinden askere mektup



Doğu'da ve Güneydoğu'da terörle mücadele eden güvenlik güçlerimize bir destek de Çorum'un Boğazkale ilçesindeki Boğazkale İlkokulu'nda öğrenim gören öğrencilerden geldi. Öğrenciler Hakkari'de ve Mardin'de terörle mücadele eden askerlerimize ulaştırılmak üzere birbirinden duygusal mektuplar yazdı

Boğazkale İlkokulundaki öğrenciler doğuda ve güney doğuda operasyon bölgelerinde görev yapan polis ve asker abilerine manevi destek olmak ve minnetlerini sunmak amacıyla mektup yazdı.

Askerlere moral sağlamak amacı ile Vatan sevgisi temalı notlar ve mektuplar yazan minik öğrencilerin yazdıkları okuyanlar duygulandı. Okul müdürü Fikret Gündoğdu, Doğu'da ve Güneydoğuda terörle mücadele eden askerlerimizin dualarla yanlarında olduğunu hissettirmek, onlara bir nebe olsun moral verebilmek için Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde teröristlerle mücadele eden güvenlik güçlerine manevi destek amacıyla yazdıkları mektup ve yaptıkları resimleri gönderdiklerini söyledi. Duaları ile her zaman güvenlik güçlerimizin yanında olduklarını belirten öğrenciler terörü lanetlediler. Minik öğrenciler vatanımızı ve bayrağımızı korumamın ne kadar önemli olduğunu ve vatanımızı koruyan güvenlik güçlerimize minnet borçlu olduklarını, vatanımızı ve bayrağımızı için canlarını seve seve veren polis ve asker abilerine de moral vermek adına mektup yazarak ve resim çizerek destek olmak istediklerini belirttiler.

### Askerlerden Miniklere Teşekkür

Hakkari İl Jandarma Komutanı Demiryaz Demirci ve Mardin İl Jandarma Komutanı Alaaddin Karsavuran yazdıkları teşekkür mektubunda Boğazkale İlkokulu öğretmenlerine ve minik öğrencilerine çok teşekkür ettiler.

Minik öğrencilerimizin mektuplarını aldıklarını ve o kahrman askerlerimizin mektupları okuduklarını da çok duygulandığını belirten Hakkari İl Jandarma Komutanı Demiryaz Demirci bir teşekkür yazısı gönderdi. Açıklamada Hakkari İl Jandarma Komutanı

Demiryaz Demirci şu ifadelerle yer verdi:

Kutsal vatan savunması görevini icra ederken her zaman ve her koşulda tüm personelimizin yanında olduğunuzu göstermek üzere yazmış olduğunuz mektup tarafımızca alınarak vatan topraklarımızın en uç mevzilerinde bulunan Mehmetçiklere kadar ulaştırılmıştır.



Asil milletimizin kahrman ve duyarlı evlatlarının, Hakkari İl Jandarma Komutanlığının en üst rütbelisinden en alt rütbelisine kadar tüm personeli tarafından takdirle karşılanan bu hareketi, duygulanmalarla vesile olmuş, tüm personelin görev sevgi ve heyecanını artırmaya katkı sağladığı, Türk askerine olan bağlılığı ve sevgisini ne denli güçlü olduğunu göstermiş, milletimizin birlik ve beraberliğinin güzel bir örneğini teşkil etmiştir.

Türk Silahlı Kuvvetleri, kahrman personeli ile milletimizin huzur ve güvenliğini temin etmek için üzerine düşen her türlü görevi özveri ile yerine getirmiştir; bundan sonra da tarihin ve kendisine yakışı biçiminde yerine getirmeye devam edecektir.

Aziz milletimizin bekası ve bayraklaşan vatan topraklarımızın bütünlüğü için terör örgütlerini etkisiz hale getirmek maksadıyla yürüttüğümüz mücadele sırasında gönderdiğiniz bu anlamlı mektup nedeniyle gözlerinizden öper, sağlık, esenlik ve başarılar dilerim. Mardin İl Jandarma Komutanı Alaaddin Karsavuran da yazdığı teşekkür mektubunda şu açıklamalara yer verdi;

Türk Silahlı Kuvvetlerimizin ve Emniyet

Genel Müdürlüğümüzün kahrman mensupları, Mardin ili Nusaybin ilçesinde hukuku, temel hak ve özgürlükleri, eşitlik ve demokrasiyi istismar ederek personelimize sistenec saldırılar, vatandaşlarımızın canına ve malına kast eden bölücü terör örgütüne karşı müsterek operasyonda mücadelelerini kahrmanca ve fedakarca sürdürmektedirler.

Vatanın bölünmez bütünlüğü, milletin birlik ve beraberliği, vatandaşlarımızın huzur ve güven içerisinde yaşamaları için sürdürdüğümüz bu mücadelede bizlere vermiş olduğunuz destek, birlik ve personelimizin moral ve motivasyonuna son derece olumlu etki sağlamıştır. Türk milletinin birlik ve dayanışma ruhunun, orduşuna ve güvenlik güçlerine olan muhabbet ve vefa duygusunun güzel bir örneği olan bu desteğinizle personelimiz, Asil Türk Milletinin her an onların yanında olduğunu hissetmiştir.

Kutsal vatan topraklarımızın bölünmez bütünlüğü uğruna, ölümlü gözlemlerle görev yapan kahrman personelimize yönelik, sizlerin vatanseverliğinizin bir göstergesi olan bu çok anlamlı katkılarınızın dolaylı sizlere, şahsım ve operasyona katılan bütün personel adına teşekkür ediyor, sağlık, mutluluk ve başarılar diliyorum.



11.500 m2lik alanda kent meydanı yapılacak

# Adım adım kent meydanı

Çorum'a yeni kent meydanı kazandırılması konusunda çalışmalar adım adım ilerliyor. Valilik karşısındaki Sağlık İl Müdürlüğü ve İl Genel Meclisi binalarının yerine yapılması planlanan kent meydanı ve yeraltı otoparkı için ihale yapıldı. 11.500 m2lik alanda kent meydanı yapılacak



**V**alilik karşısındaki kamu binalarının yıkılarak meydan oluşturulması yönündeki çalışma uzun zaman önce başlatılmıştı. Çorum'a kent meydanı yapılması konusunu ilk olarak dönemin Çorum Valisi Nurullah Çakır gündeme getirmişti. Ardından Çorum Valisi Sabri Başköy'ün talimatları doğrultusunda kent meydanı projesi için çalışmalar start aldı. Proje kapsamında Valilik yanındaki eski adlı binası yıkılarak ilk adım atıldı. Ardından eski Tekel binasının yıkımı gerçekleştirildi. Kent meydanı için son aşama olarak Sağlık İl Müdürlüğü ve İl Genel Meclisi Binaları kaldı. Hastanenin yeni yapılan binaya taşınmasının ardından, mevcut eski binaya da Sağlık İl Müdürlüğü ve Halk Sağlığı İl Müdürlüğü binasının taşınması planlanıyor. İl Genel Meclisi'nin ise İl Özel İdare Müdürlüğü'ne taşınması kararlaştırılmıştı. Böylece Valilik karşısında-

ki kamu binaları yıkılarak, arkadaki otoparklarla birlikte kent meydanı haline getirilecek. Proje kapsamında daha önceden Çorum Belediye Meclisi Sağlık İl Müdürlüğü ve İl Özel İdare Müdürlüğü binalarının devriyle ilgili anlaşma yapmak üzere Belediye Başkanı Muzaffer Külcü'ye yetki vermişti. Bu bölge Belediye tarafından altı oto park, üstü meydan olmak üzere projelendirilmişti.

## KENT MEYDANI İHALESİ YAPILDI

Son olarak Kent Meydanı projesinin ihalesi gerçekleştirildi. 17 milyon 817 bin lira tahmini bedelle ihaleye çıkarılan kent meydanı ve otoparkı yapım işine 5 firma talip olarak teklifte bulundu. 11.500 m2lik alanda yapılacak olan kent meydanı ve otoparkı için gerçekleştirilen ihalede en düşük teklif 18 milyon lira ile verildi. Tekliflerin değerlendirilmesinin ardından ihale sonuçlarının açıklanacağı bildirildi.



# Eşekle şehirlerarası yolculuk yaptı

## Eşeğiyle Kaybolan Çocuk Çankırı'da Bulundu



Çorum'dan yanına aldığı eşekle evden ayrılan ve kendisinden 3 gündür haber alınmayan 14 yaşındaki çocuk, yaklaşık 200 kilometre uzaklıktaki Çankırı'da bulundu. 14 yaşındaki Ceyhun Deligözoğlu'nun eşekle Çorum'dan Çankırı'ya geldiği öğrenildi

Sungurlu ilçesine bağlı Aydoğan köyünde küçükbaş hayvan yetiştiriciliği yapan 49 yaşındaki Vedat Deligözoğlu, oğlu Ceyhun ile birlikte hayvanları otlattıktan sonra akşam saatlerinde evlerine geldi. Yemeğin ardından yatan Baba Vedat Deligözoğlu sabah kalktığı anda oğlunu odasında göremedi. Oğlunun hayvanları dışarı çıkarmak için ahıra gittiğini zanneden baba, bir süre sonra indirdi ahırda eşeğinin de yerinde olmadığını gördü. Köyde ve bölgede oğlunu bulamayan Vedat Deligözoğlu, jandarmayı arayarak yardım istedi. Arama çalışması başlatan ekipler, durumu çevredeki jandarma ekiplerine de bildirdi.

Çorum'dan eşekle evden ayrılan ve kendisinden 3 gündür haber alınmayan 14 yaşındaki Ceyhun, evinden yaklaşık 200 kilometre uzaklıktaki Çankırı'da bulundu. Kentte eşeğiyle sehit turu yapan çocuk güvenlik güçleri tarafından bulunarak Çankırı Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü.

Çocuk Şube Ekipleri'ne teslim edilen Ceyhun Deligözoğlu'nun Çorum'dan eşekle Çankırı'ya geldiği bildirildi. Evden ayrılırken yanına aldığı parayla yiyecek aldığı ifade edilen Ceyhun'un bazı köylerde de konakladığı belirtildi.

Eşekle 3 gün devam eden seyahati Çankırı Emniyeti'nde son bulan Ceyhun, Çankırı Çocuk Şube Ekipleri tarafından ailesine teslim edildi. Eşeğin ise kamyonetle Sungurlu ilçesine bağlı Aydoğan köyüne gönderileceği bildirildi.



## Yaz geldi, çocuklarda ishallerle dikkat!



Yaz aylarının gelmesiyle birlikte özellikle ebeveynleri korkutan problemlerden biri de ishaller oluyor. Her yaş grubunda ortaya çıkmasına rağmen, ishaller özellikle yaşlılar ve çocuklar için risk oluşturabiliyor. İshalin yaz aylarında görülme oranlarının artmasının ise iki ayrı sebebi bulunuyor. Birinci nedeni, havaların ısınmasına bağlı olarak besinlerin daha kolay bozulması, ikincisi ise artan sıvı ihtiyacı nedeniyle her durumda sıvı alma isteğinin mikrop alma riskini artırması. İshallerin ortaya çıkmasındaki bir başka önemli etken ise hijyen kurallarına uyulmaması. Anadolu Sağlık Merkezi'nden Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Ayşe Sokullu, çocuklarda görülen ishal tehlikesi ile ilgili bilgi verdi.

İshale yıl açan etkenler arasında, virüsler, bakteriler ve parazitlerin başta geldiğini belirten Dr. Ayşe Sokullu "Etikene bağlı olarak tedavi farklılaşıyor. Ancak yaygın olarak görülen ishal nedenleri arasında virüsler en sırada geliyor. Bakteriler ise besin zehirlenmeleri ve buna bağlı ishaller neden oluyor. Virüslerin neden olduğu sulu dışkılama şeklindeki ishal, bir gün boyunca etki ediyor ve ateş yapmadığı gibi hastayı evine bağlayıyor."

### İSHALLER ÇOCUKLARI ETKİLİYOR

İshallerin çocukları daha fazla etkilediğini anlatan Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Ayşe Sokullu "Çocuklarda meydana gelen ishallerde sıvı kaybının yüksek olması hastane yatışlarına artıran, basit bir yaz ishali nedeniyle bir yetişkinin hastaneye yatma ihtimali ise daha düşük oluyor. Çünkü sıvı kayıplarını çocukları daha fazla etkiliyor. Çocuklarda yüzde 10 sıvı kaybı bile sıvı dengesini etkileyerek genel durumunun bozulmasına neden olabilir. O yüzden sıvı kaybı çocukları önce halsizleştiriyor, sonra haresizleştiriyor ve bilinç kaybına kadar gidebilen durumlara olabilir. Gerekli girişim yapılmazsa ishal çocuğun hayatını tehdit edebilir. Hastaneye geç getirilen çocuklarda sıvı kaybı yerine konmasına karşın kaybedilen elektrolitler nedeniyle bazı bozukluklar kalabilir" dedi.

### AÇIKTA SATILAN DONDURMA TÜKETİMİNE DİKKAT!

İshallerin bulucası olduğunun altını önemle çizen Dr. Ayşe Sokullu, özellikle ortak yaşam alanlarında ve tuvaletlerde el temizliği ve hijyen kurallarında hassas olmak gerektiğini vurguluyor. Dr. Sokullu "Yazın özellikle ortak yaşam alanlarının kullanımının artması, havuzlar, buralardaki tuvaletlerin kullanımı, açıkta satılan yiyeceklerin tüketilmesi gibi etkenlerin hepsi mikrobiyal durumun yayılmasını kolaylaştırıcı etkenler olarak sıralanıyor. Yazın çok tüketilen bir besin maddesi olan dondurmayı tüketirken de çok dikkatli olmak gerekiyor. Öncelikle açıkta satılan dondurmaları mümkün olduğunca tüketmemekte fayda var. Kapalı olarak satılan dondurmaların da bulunduğu dolapların sürekli çalışır konumda olması gerekiyor. Süt ürünleri sıcak havada kolayca bozulabiliğinden, bir dondurmanın eriyip sonradan dondurulmuş gibi bir görüntüsü varsa tüketmemek gerekiyor" açıklamasında bulunuyor.

### İSHALDE ÖNEMLİ AMAÇ SIVI DENGESİNİ KORUMAK

Sıvı dengesini yerine koyabilmek için ailenin eğitimini önemli rol oynadığını vurgulayan Dr. Ayşe Sokullu sözlerini şöyle sürdürüyor: "Sıvı dengesi aynı bozulmamış çocuklarda önce beslenme şekli değiştiriliyor. Daha az yağlı, fazla lif içermeyen, pirinç, patates gibi bağırsakları aç çalıştırmaya yönlendirici bir diyet öneriliyor. İshalde öncelikli amaç sıvı dengesini koruyucu önlemleri erkenden almak ve kayıpları ağız yoluyla yerine koyma tedavileri uygulamak. Hastaneye yatış ve serumla tedavi aşamasına ne kadar az mecbur kalırsak o kadar iyi olur. Kusmalar için yine ailenin eğitilmesi önemli. Beslenme şeklindeki düzeltmeyle de kusma ilaçsız bir şekilde önleniyor. Kusması olmayan çocuklarda tedavi biraz daha kolay oluyor. Ancak sıvı kaybı çok fazla olan, yani yüzde 10'un üzerine çıkan çocuklarda bu tip uygulamalarla zaman kaybetmeyip damar yolu ile sıvı tedavisine başlamak gerekiyor. Ailelerin dikkat etmesi gereken nokta çocuk halisizlemeye başlamasına ve ağzından sıvı alması sağlanıyorsa hızla doktora başvurmak olmalıdır."



## Çölyak Derneği, üyeleriyle bayramlaştı

Çorum Çölyak Derneği (ÇÇD) Yönetim Kurulu Üyeleri demez üyeleri ile bayramlaştı. Her Cumartesi dernek binasında buluşan üyeler bu sefer bayramlaşmak için 9 Temmuz Cumartesi günü Saat 15.00 da bir araya geldi. Terlemiş iş merkezinde bulunan dernek bürosundaki ilk bayramlaşmaya yoğun bir katılım oldu. Üyeler birbirleriyle bayramlaşmanın ve bir arada olmanın mutluluğunu yaşadılar. Özellikle çocuklar, dernek çatısı altında kendileri gibi Çölyaklılardan oluşan çok büyük bir ailenin ferdi olduklarını hissederek, yalnızlıklarını giddiler. Her cumartesi olduğu gibi üyelere glutensiz ürünler ikram edildi. Özellikle Bayram için hazırlanmış Glutensiz baklava ve glutensiz çipsler çok ilgi gördü.

Bayram buluşmasında bir konuşma yapan Dernek Başkanı Hacer Kesici, "Çölyaklıların birbirlerine ve derneğimize destek olduğunu görmek bizi ziyadesiyle mutlu etti. Kurulduğumuz günden beri bir taraftan resmi ziyaretler, hafta sonu organizasyonu, Üniversitemizle birlikte Çölyak toplantıları ve Çölyak günü etkinlikleri gibi faaliyetler gerçekleştirirken diğer taraftan da üyelerimize maddi manevi destek olmaya çalıştık. Birçok yeni tanı almış hastaya Çölyakla yaşam konusun-

da bir nevi hayat koçluğu yaptık. Ancak daha ulaşamadığımız birçok Çölyaklı var. Sizlerden ve Çorum'un güzide yerel basınından ricam bu kişilere ulaşmada ve derneğimize kaydolmalarında bide destek olmanız. Çölyakla ilgili top-

lumdaki farkındalığı artırıp tanı konulmamış kişilerin rahatsızlıklarından haberdar olmasını sağlamanızı. Halkımızın derneğimize destek olmasına ihtiyacımız var. Kapımız tüm Çölyak gönüllülerine açıktır" dedi.



## Tıbbi sekretere lisans tamamlama hakkı



Tıbbi sekretere lisans tamamlama hakkı verildi. Sağlık-Sen Basın ve İletişimden Sorumlu Başkan Yardımcısı Hacı Nuri Lafcı Lisans Tamamlama başvurularıyla ilgili yaptığı açıklamada, geçtiğimiz yıl lisans tamamlamaya kabul edilmeyen Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik bölümü mezunlarının da lisans tamamlamaya başvurabileceğini ifade etti. Lafcı, "Geçtiğimiz yıl lisans tamamlama hakkı verilmeden Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik bölümü mezunlarına bu yıl lisans tamamlama hakkı verilmesi için görüşmelerde bulunduk ve bu yıl lisans tamamlama hakkı verileceği sözünü aldık" dedi.

## Başbakan açıkladı, Bayram tatili 9 gün



Kurban Bayramı tatilinin kaç gün olacağı merakla bekleniyordu. Başbakan Binali Yıldırım'dan müjde gibi bir açıklama geldi. Binali Yıldırım, "Kurban Bayramı'nda da bayramın evveli bayramla birleşiyor ve böylece bir uzun tatil daha yapacağız" diyerek

"Meclis üzerinde düşün görevi yapar millet beklediği bu müjdeli haberlerin gereğini yaparsa güzel bir bayramı geçirmenin gereği de yerine gelmiş olur" ifadelerini kullandı.

# Üniversiteden ARGE yatırımı

Hitit Üniversitesi'nde son 5 yıl içerisinde Ar-Ge faaliyetlerine doğrudan veya dolaylı olarak yaklaşık 70 milyon TL destek sağlandı.

Hitit Üniversitesi, sadece eğitim çalışmalarını değil, aynı zamanda Ar-Ge çalışmalarını da destekliyor. Üniversite, 2011'den bu yana Hitit Üniversitesi'nde en önemli Ar-Ge faaliyetleri gerçekleştirildiği BAP kapsamındaki toplam 8 farklı proje türünden 400'e yakın projeye yaklaşık 14 milyon TL proje desteği verdi. Ayrıca TÜBİTAK, Avrupa Birliği, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ve Aile ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının finanse ettiği Engellilere Destek Programı (EDES) gibi projeler ve Ulusal Ajans Hıbeleri ile toplam 6.1 milyon TL destek sağlandı.

HÜBTUAM, Teknokent ve Hitit Üniversitesi'nin farklı birimlerindeki mevcut laboratuvarlardaki bina ve cihaz yatırım, bilimsel çalışmaların altyapısının oluşturulmasında gerekli olan kütüphane ve bilgi işlem ilişkili gelişmeler ve bir Ar-Ge çalışması olan Ekmeç Üretim Laboratuvarı için yapılan desteklerle birlikte son 5 yılda Ar-Ge ve bilimsel çalışmalara verilen doğrudan ve dolaylı destek miktarı 70 milyon TL'ye aştı.

Hitit Üniversitesi, 2000 yılından sonra kurulan üniversiteler genel sıralamasında 2011 yılına göre 26 basamak yükselerek 15. sıraya; devlet üniversiteleri genel sıralamasında ise 28 basamak yükselerek 60. sıraya yerleşti. Konuyla ilgili değerlendirmeye yapan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, dünyadaki gelişmiş ülkelerin en önemli ortak özelliklerini teknoloji ithal eden ve kullanılan bir yapıdan, teknolojiyi üreten ve ihraç eden, böylelikle küresel dünyada pazarında yüksek bir rekabete giren sahip olmaları olduğunu ve cihaz yatırım, bilimsel çalışmaların altyapısının oluşturulmasında gerekli olan kütüphane

ve bilgi işlem ilişkili gelişmeler ve bir Ar-Ge çalışması olan Ekmeç Üretim Laboratuvarı için yapılan desteklerle birlikte son 5 yılda Ar-Ge ve bilimsel çalışmalara verilen doğrudan ve dolaylı destek miktarı 70 milyon TL'ye aştı.

Hitit Üniversitesi, 2000 yılından sonra kurulan üniversiteler genel sıralamasında 2011 yılına göre 26 basamak yükselerek 15. sıraya; devlet üniversiteleri genel sıralamasında ise 28 basamak yükselerek 60. sıraya yerleşti. Konuyla ilgili değerlendirmeye yapan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, dünyadaki gelişmiş ülkelerin en önemli ortak özelliklerini teknoloji ithal eden ve kullanılan bir yapıdan, teknolojiyi üreten ve ihraç eden, böylelikle küresel dünyada pazarında yüksek bir rekabete giren sahip olmaları olduğunu ve cihaz yatırım, bilimsel çalışmaların altyapısının oluşturulmasında gerekli olan kütüphane

Rektör Alkan, şunları ifade etti: "Ülkemizin 2023 yılında dünyaya en büyük 10 ekonomisinden birisi olabilmesi için Ar-Ge harcamalarının GSYİH'ye oranının yüzde 3'e çıkarılması hedeflenmiştir. Bir kaç yıl önce gündeme gelen 4. Sanayi Devrimi veya Endüstri 4.0 olarak adlandırılan yeni üretim çağına hazırlıklı olmamız, bu süreci yöneten olmamız, içinde rol almamız da çok önemli ve gerekli. Bizlerin 2023 yılında bilim ve teknolojiye hakim, teknolojiyi bilinçli kullanabilen ve yeni teknolojileri üreten, teknolojik gelişmelerle toplumsal ve ekonomik faydaya dönüştürme yeteneği kazanmış bir refah toplumu olabilmemiz, dünyanın en büyük ilk 10 ekonomisi arasında yer almamız, 25-30,000 USD dolarlık bir GSMH'ya erişmemiz için, Ar-Ge'ye dayalı çalışmalarımızı artırmanın ve orta ve yüksek teknoloji ürünlerini üretimin ve tasarım üssü olmamız için çok yoğun gayret sarf etme-

zimiz gerek." Ar-Ge'ye yapılacak 1 milyar USD'lik yatırımın, gelecek 10 yıl boyunca Türkiye GSYİH'ni yüzde 1 artıracak gibi getiren Rektör Alkan, "2023 hedeflerine ulaşmak için yıllık ortalama yüzde 10'un üzerinde ihracat artışına ihtiyacımız bulunmakta ve bunun için de katma değeri yüksek ürünlerin üretilmesi ve ihracatı gerek. Bu tür ürünler ise Ar-Ge, inovasyon ve ileri teknolojiye dönük çalışmalarını gerektiriyor. Bu alanlarda yapılacak harcamalar başlangıçta yüksek gibi görünse de orta ve uzun vadede kesinlikle geri dönüşü olacaktır. Zira her yıl Ar-Ge'ye yapılacak 1 milyar USD'lik yatırımın, gelecek 10 yıl boyunca Türkiye GSYİH'ni yüzde 1 artıracak ifade edilmektedir." değerlendirmesinde bulundu.

Hitit Üniversitesinde son 5 yılda Ar-Ge'ye dönük doğrudan veya dolaylı 70.2 milyon TL'lik destek sağlandığını özellikle ifade eden Rektör Alkan, sözlerini şöyle

tamamladı: "Ülkemizin dünya pazarında rekabet gücünün artırılması, başta üniversitemizin sahip olduğu bilim ve teknolojinin ekonomik ve toplumsal faydaya dönüştürülmesi, ihracatımızdaki orta ve yüksek teknoloji ürünlerinin payının artırılması, yüksek kamu değeri üreten kapasitemizin artırılması için bizler de hükümetimizin sağladığı imkanları Üniversitemizin ve şehrimizin hizmetine sunduk. Üniversitemizde bilimsel araştırmalar yapan eğitimci elemanlarımız Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Birimi aracılığıyla farklı kategorilerde ve bütçelerde önemli destekler verilmektedir. Söz konusu desteklerle, Üniversitemizde araştırmaya yönelik proje kültürünün yaygınlaştırılması, nitelikli proje üretilmesi ve bilimsel hareketliliğin artırılması ile evrensel ve ulusal bilim, ilköğretim teknolojisi, ekonomi, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkı sağlanması hedeflenmektedir. 2010 yılında öğretim üyesi başına yalnızca 423 TL olan BAP destek miktarı, 2015 yılında 66 kat artarak 28,736 TL'ye ulaşmıştır. Göreve geldiğimizden bu yana yaklaşık 21,5 milyonu Merkez Laboratuvar ve Teknokent inşaatına ait olmak üzere, 70,2 milyon TL'ye yakın Ar-Ge'ye dönük doğrudan veya dolaylı destek sağlanmıştır. Hükümetimizin bu konudaki destekleri her geçen gün artmakta olup, bizler de doğrultuda tüm araştırmacılarımız destek sağlamaya devam edeceğiz."





# BİR ÖMÜR RAHATLIK AYAKTA BAŞLIYOR



Açıldığı günden bugüne 9 yıldır hizmet veren ve ayak sağlığı ile ilgili sadece Çorum'a değil tüm Türkiye'de kendisinden söz ettirmeyi başarabilen Hitit Ayak Sağlığı Merkezi, ayak sağlığı ile ilgili tüm yenilikleri uyguluyor. İstanbul Cerrahpaşa Tıp Fakültesinden ayak sağlığı raporu almış ve aldığı eğitimlerle de lisanslı ayak sağlık uzmanı olan Cumhuriyet Ayak Sorunlarıyla birebir ilgilendiğini dile getirerek şunları söyledi. "Ayak Sağlık Uzmanı olarak ben ayak sorunlarıyla ilgili her türlü sorunlarınıza cevap verecek ve duruşunuzla basma şeklinizi değiştirerek fiziksel tedavide kullanılan ayakkabı tedavisi ile sorunlarınıza çözüm getireceğim" dedi.



Fiziksel tedavide kullanılan ayakkabılar altında ve içerisinde bulunan özel materyaller sayesinde baskı önleyici özelliği nedeniyle yürümeyi kolaylaştırıyor. "Botoskopi" adı verilen ayak analiz cihazıyla kemik büyümesi, taban düzleşmesi ya da taban çökmesi, topuk diken, şekil bozukluğu ve çocuklarda içe dönme veya içe basma gibi deformasyonları tespit edip bunları tedavi edebildiklerini dile getiren Cumhuriyet Ayak Sorunlarıyla, böylece tedaviyi uygun ve doğru şekilde yapabildikleri gibi her müşteriye en uygun ayakkabıyı verme imkânına sahip olduklarını belirterek, bu sene başlatılmış olan sülük tedavisiyle de daha birçok ayak sorunlarına çözüm bulunduğunu ifade etti.

Yalnızca Çorum ve Türkiye geneliyle kalmayıp yurtdışından da gelen müşterilerine hitap ettiğini belirten Palabiyik büyük bir başarıya imza attığını da altını çizdi.

## DOKTOR BALIKLAR SAĞLIK İÇİN YÜZÜYÖRLER

Doktor Balıklar olarak bilinen 'Sivas Kargal balığı' sifa dağıtıyor. Doktor Balıklar sedef, egzama, ayak mantarı ve nar gibi pek çok cilt rahatsızlığı tedavi ediyor. Dişleri olmadığından suya giren insanların derisine zarar vermeyen, sadece vücutlarındaki kabuk ve ölü derileri temizleyen "doktor balıkların, ağzırlarındaki ditranol adlı bir enzim sayesinde kimi yaralarda da iyileştirme etkisi yaptığı biliniyor. "Doktor balıklarının ciltteki yaralara odaklanarak bu yaraları iyileştirmeye çalıştıklarını anlatan Cumhuriyet Ayak Sorunlarıyla müşterilerinden son derece olumlu tepkiler aldıklarını kaydetti. Palabiyik ayrıca doktor balıklarla uygulanan masajın kadın-erkek, her yaş grubuna uygun olduğunu ve hiçbir zararlı yan etkisinin olmadığını söyledi.

## DOKTOR BALIK EFSANESİ

Cumhuriyet Ayak Sorunlarıyla, "doktor balıklarla ilgili bir efsanenin anlatıldığını belirterek, "Efsane şu ki Pers topraklarında yaşayan iki erkek kardeş, her gün içerisinde bu balıkların yüzdüğü bir gölge yıkanarlardı. Kardeşlerden birinin sedef hastalığı varmış ve bu hastalığın zamanla iyileştiğini fark etmiş. Gel zaman git zaman balıkların tedavi için kullanılabileceği keşfedilmiş ve onlara 'doktor balık' adı verilmiş" şeklinde konuştu.

Balıkların dişleri olmadığından cilde zarar vermediği-

ni, sadece ölü deriyi soyduklarını aktaran Palabiyik, "İnsanlar memnun. Olumlu geri dönüşler alıyoruz. Bir kez deneyen kesinlikle yeniden geri gelecek" dedi. Müşterilerinin sağlığını önemli olduğunu söyleyen Cumhuriyet Ayak Sorunlarıyla "ayakkabınıza ve sorununuza kalıcı çözümler istiyorsanız doğru ayakkabı ve eğitimli insanlardan alın" dedi. Çorum Hitit Ayakkabı'da 700 metrekaarelik bir alanda 3 katlı mağazada isteğe uygun ve ayağa özel ayakkabı imalatı yapıyor.



## ÖRGÜNÖZ'DE İŞ İÇİNDE EĞİTİM

### BİLDİKLERİMİZ, DAVRANIŞLARIMIZDAN GÖRÜNMEYİ

Kişileri olduğu gibi kabul edebilmek ne kadar güzel bir meziyettir. Hepimiz de kimi zaman bu meziyeti gayet güzel değerlendirir, uyguluyoruz. Ama kimi zaman da tersine aklımıza dahi getirmeden muhabatımızın bir hatalı davranışından kırılır, küseriz. İcabında biz de ona karşı kötü söz ya da davranışla karşılık verir, karşılıklı kırılmış oluruz.

Oysa doğru olan bu değil. Hepimiz bunu gayet iyi biliyoruz. Ama ne yazık ki bilmek yeterli olmuyor. Bildiklerimizin, davranışlarımızdan görünmesi gerekiyor. Ne demiştik daha önce: "Bilgi işten görünür." Evet, bildiğimizi iş ve davranışlarımızda örneklemeliyiz. Eğer affetmenin, kişileri her halleriyle oldukları gibi kabul etmenin doğru ve güzel bir davranış olduğunu biliyor ve bu davranışın, yaşantımızın her ilişkisinde görünmesi gereğine inanıyorsak, ispatlamamız da gerekir.

Kişileri gördüğümüz halleriyle kabule çalışırken, samimiyet derecemize göre gördüğümüz yanlışlıklarını kendilerine duyurur, iyiye yönelmelerine yardımcı oluruz.

Diyelim ki, yakın bir iş arkadaşımız, çok yönden iyi anlayıyoruz. Yalnız bize ters gelen takıldığımız bir yönü var, o da anlayışsızlığı. Bizim ondan anlayış beklemememiz gerekir. Bunu biliyoruz ve mümkün olan gayretimizle buna çalışıyoruz ama gelgelelim arkadaşımızın bu hali de çekilir değil. Üstelik herkesi bu haliyle kendinden bezdirmiş. Şimdiye kadar idare ettik ya da etmeye çalıştysak da, bu durum tanışma devremizin gereği idi. Şimdi artık iyice tanışık ve samimiyetimizi ilerlettik. O halde arkadaşımıza samimice hatasını göstermenin zamanı geldi. Nazikçe, daha anlayışlı olmanın gereğini anlatıp, örneklerle ikna edebiliriz. Kendisine elimizden gelen yardımcı yaparken, biz yine de onun o haline hiç tepki göstermemeliyiz. Hatasını düzeltene kadar desteğimizi çekmeden sürekli teşvikçi olmalıyız.

Yeni tanıştığımız, henüz samimiyet kurmadığımız dostluklarımızda ise gördüğümüz hataları, bize ters gelen, hoşumuza gitmeyen her tür tutum ve davranış büyük bir olgunluk ve hoşgörü ile karşılayabilmen, bunda zorluk çekmemeliyiz.

Bunun için yine talim yapmamız gerekiyor. Her ilişkimizdeki davranışlarımızdan bu meziyetin görünmesi gerektiğine göre, iş içerisinde eğitim uygulaması yapabiliriz. Azimle başlayacağımız bu uygulamayı başarıyla sonuçlayacağımız muhakkak.

# KİN GÖRÜLMEZ AMA MARİFETİ GÖRÜLÜR

*İnsan ancak, kendinde ve kendi tahtında yaşamasıyla insandır. Yapısı itibarıyla sultan olan insan, esir olarak yaşayamaz. Esir yaşarsa, bunalım o'dur işte. "Nasıl olursa yapısına göre sultan yaşar, nasıl olursa esarete düşer?" Ona bakalım. İnsan kendinden uzak iken esir, kendinde yaşar ken de sultan olarak yapısının gereğini yaşar.*

İnsan ancak, kendinde ve kendi tahtında yaşamasıyla insandır. Yapısı itibarıyla sultan olan insan, esir olarak yaşayamaz.

Esir yaşarsa, bunalım o'dur işte. "Nasıl olursa yapısına göre sultan yaşar, nasıl olursa esarete düşer?" Ona bakalım.

İnsan kendinden uzak iken esir, kendinde yaşar ken de sultan olarak yapısının gereğini yaşar.

İnsanın tahtı kendindedir. Bu tahtta hükmederse, o insan sultandır.

Önce, Sultan deyince akla ne geliyor? Hükümdar.

Hükümdar demek: hâkimiyetini kurmuş, güzel adaletiyle üst yaşasına, şeref ve haysiyetin son merhalesine yükselmiş bir şahsiyet demektir. İnsanın esas yapısı da budur, yani sultandır. Yapısı itibarıyla sultan olan insan, esir olarak yaşayamaz. Esir yaşarsa, bunalım o'dur işte.

"Nasıl olursa yapısına göre sultan yaşar, nasıl olursa esa rete düşer?" Ona bakalım.

İnsan kendinden uzak iken esir, kendinde yaşarken de sultan olarak yapısının gereğini yaşar.

Kendinden uzaklaşma nedir? Kendinde yaşamak nasıl olur?

Kendinde yaşamayı şöyle anlayabiliriz: Meselâ, yolda giderken çok yakınımızda acı bir fren yapan arabada dururken, biraz da bacağımızda dokunursa, o anda ilk olarak ne yaparız?

Tabi ki önce içimize sığırız, midemizin üstünde bir ki pırdama, bir ısınma duyar, o noktanın içine doğru kaçıp, sığı nacak gibi olur, kendimizi toparlarız. Bu önemli ve ince ha diseden hemen sonra, yana kaçma atikliğinde bulunur, o tehlikenin kendimizi kurtarırız. Hemen o anda tedbir alır, ne gerekirse onu yaparız. O başka.

Değil mi ki, ilk ürktüğümüzde içimize, yani kendi derinliğimize toplanıyoruz. Esas kendimize gelmemiz, işte o anlık tabii içimi-

ze dönüşümüzdür.

O tehlike anında, sığmamak isteyip bütün hislerimizle sa rıldığımız, kendi derinliğimizdeki noktaya bütün hissi dikka timizle girip, o iç kapıdan kendi hâkimiyet yerimize, yani tahtımıza geçeriz. Tahtında olan, hükümünü sürdürür. Tahtın da, sultanlık saltanatını sürer.

İstiyorsak, hâkimiyet kurmak... İstiyorsak yüceliğe doğ ru ilerleyelim... İstiyorsak, her türlü muvaffak olalım... isti yorsak ki saadetin gerçekliğine erelim, kendimize has olan tahtımızdan hiç ayrılmadan yaşayalım.

Aslında insan, ancak kendinde ve kendi tahtında yaşama sıyla insandır. Tahtında yaşamayan derhal esir olur.

Nasıl mı esir olur?

İyi yokla kendini. Tahtından kalkıp uzaklara gidersen, ya da başkalarına meşgul olursun.

İşte o taht boş kalmaz. Hemen bir yaratık geçer, o tahta kurulur. Sultan o olur. Senin ondan haberin bile olmaz. Hük münü o icra etmeye başlar. Sen de artık onun hükümü altına girersin.

Bu, görünmeyen ve fiziki varlığı olmadan fiziki varlıklar da varlığını gösteren bir âlemdir, dikkat ister. Köpek, göri nür ama hali ve ahlakı görünmez... Koyun da öyle, kuş da, kurt da öyledir.

Tabi ki insan da öyle.

Kin denilen meret, insanda görülmez ama varlığını ispat eder, marifeti görülür nihayet.

Şimdi biz tahtımızdan ayrıldık mı, hemen tahtımıza bir köpek geçse, bizi istemeyerek etkisi hükümü altına alır. Elde olmadan, köpek gibi muamele yapmaya başlarız. Atk, bi zim irademiz falan o sırada para etmez. Kin de böyledir, is temeyerek yahut isteyerek insan dışı hareket ve yaşantıları mız, tahtımızda bulunmadığımız olur. Kendimizi izlersek daha iyi anlarız.

## Anason Çekirdeği (Pimpinella anisum) Nedir?



Mide ve bağırsak bölgedeki aşırı mukus kaldırır. Beyin gelişiminde oldukça etkilidir. Soğuk algınlığı, grip, öksürük, bronşit, sinüzit, gaz, kolik gibi hastalıklara karşı da kullanılır. Ayrıca gerginlik, laktasyon (gebelik), göz parlatıcı ve taze bir nefes etkisinde gösterir. Anason Çekirdeği ve balgam, sert ve kuru öksürük için kullanılır ve sonucunda bu hastalıklar keser ve çok yararlıdır.

Ezilmiş Anason Çekirdeği tohumları bir su bardağı içerisine 3 çay kaşığı atılarak kaynamış su eklenir, 20 dakika demlendikten

sonra hazırlanır. Bu çay karışımı anne sütünün verdiği faydaları kadar varlık göstermektedir. Tohumları fime renginde olup öksürük şurupları formüllerinde de kullanılmaktadır. Aynı zamanda, gaz ve kolik tedavisinde gaz giderici olarak da kullanılmaktadır. Tüm bağırsaklardaki krampları azaltarak birlikte müshil etkisi de göstermektedir.

Öksürüğe Bire Bir  
1 Litre kaynar suyun içerisine 7 çay kaşığı Anason Çekirdeği tohumu ekleyin daha sonra suyun altına gökecek olan tohumların bir müddet demlenmesini bekleyin demlendikten sonra süzün, süzülen anason çayına 4 çay kaşığı bal ile tatlandırın daha sonra bu karışımı öksürükleri rahatlatmak adına her gün bir bardak için

## Kırkambar

Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye  
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

# ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA

## ÖMRÜNÜ NE İÇİN YAŞAYACAĞINI BİLMEYEN KİMSELER, GAYE GÜDÜMÜNÜN ACIKTIRMASINDAN DOLAYI DELİYE DÖNER

Her şeyden önce, insanda bir gaye olması şarttır. Gayesi insan nasıl olursa olsun, âtil kalır. Bunun içindir ki; hedef başta gelir. İnsanın hedefi olunca, gayesi hedefine yönelmiş olur. İnsanın yapısındaki can güdümünü, gereklilerini yapar, istediklerini ister. İstedikleri olursa o olanlardan beslenir. İnsan manen gücünü ve manevi sağlığını bundan bulur.

Şu bir kaç cümleyi arz ederken; gayenin soyunu, geliminin temelini anlamış olduk. İnsanın gayesi, can güdümünden biridir. İşletilse de işletilmesede, gaye yön bulmak için zorlar.

Mutlaka insan gayeli olmak ister. İnsanda gaye de; acıkmak, susamak gibi bir güdümdür; ferman dinlemez, insanı içinden içinden durmadan iter, itişirir. Kendisinde yaşayanlar, gaye güdümünün itişini; acıkmaktan, susamaktan daha baskın olduğunu iddia ederler.

Gayesini yönetmemiş olanlarda, sıkıntı halleri görülür. Gayenin itişini baş şeylerle uğraşmaktan da görülür. Gayenin zorlayışını her insan kendisinde daha iyi hisseder. Yapacak bir şey bulamayan, bir hedef tutamayan insanların içinden gelen zorlamalarla tedirgin oldukları görülür. İllâ da bir şey yapmaktan isterler. Bulamayınca; oyun oynamak, oraya buraya çablamak, yalanlar, masallar uydurmak gibi yersiz, tutarsız davranışlarda bulunurlar. Bu tutumlardan da anlaşılır ki; içinden itişini her an biraz daha zorlatan gaye güdümü, insanın yakasını, acıkmak gibi bırakmaz.

Kendini anıyla yaşa ki, göresin neler anlatılıyor. Bunlar maddî meselelerden daha çok hayatî meselelerdir. İnsanın gaye güdümü, mutlaka bir hedefe ulaşmaktan isteyen bir güdümdür. Ömrünü ne için yaşayacağını bilmeyen Kimseler, gaye güdümünün acıktırmasından dolayı deliye döner. Hedefi olmayan, gaye güdümünün ihtiyacına cevap vermeyenler; delirenler, serseri olanlar, ahlaksız olanlar çok görülmektedir.

Gaye, mütemadiyen harekete, bir şeyler yapmaya zorlar. İçinden ge len bu zorlayışa göre ne yapacağını bilmeyince, geliş güzel davranışlar ve hareketler baş gösterir. Biraz daha zorlayınca, akla-fikre sığmayan olumlar başlar. Ve netice ya akıl hastası, ya ahlak hastası, ya ruh hastası yahut da moral, hareket hastası olur vesselem.

Ne yandan bakarsak, can güdümümüz kendi icraatlarını yapmaya ve yaptırmaya zorlar. Yapılmayınca, bozulur. İşte kendimiz, işte derinliklerimiz, başka bir şeyi göstermiyoruz. Kendimizi ve kendi has yapımızı gösteriyoruz. Has yapımız, can teşkilatımızdır. Can güdümüne deyinca, has yapımızca yaşamaya iten, insanca yaşamaya mecbur kılan öz içgüdümlüğümüzün duyuları ve uyurumlarıdır.

Bu cümleden olarak can güdümümüzün hepsini birden anlatmaya şu sütunumuz yetmez. Bunun için can güdümümüzün hepsini değil, tek gaye güdümümüzü aldık. Aslımı, esasını, yaptığını görevi ve insan hayatındaki rolünü arz etmeye çalıştık.

İnsanın gaye güdümü hedef bulamazsa, insanı perişan eder diye özetledik. Öyleyse: Hedefini tutmamış insanın, yay geldi başına!..

Kendini anıyla yaşa ki, hedefini iyi tayin edersin de, o hedefe ulaşmayı gaye edinesin. Yoksa gaye güdümün senin yanını bırakmaz.

Kendini Anıyla Yaşa!..

**"Tembellik, alçaklığın ve namussuzluğun öncüsüdür."**  
Abdulkadir DURU

## NAMAZ SAATLERİ

İmsak	03:20
Güneş	05:14
Öğle	12:53
İkinci	16:49
Akşam	20:19
Yatsı	22:04

Kulağınız Bizde Olsun  
**95.5 Çorum FM**  
www.corumfm.net



## Tarihte Bugün

- 13 Temmuz** 1793 Fransız Devrimi önderlerinden Jean-Paul Marat, muhalif Charlotte Corday tarafından bıçaklanarak öldürüldü.
- 13 Temmuz** 1878 Osmanlı İmparatorluğu, Çarlık Rusyası, Birleşik Krallık, Almanya, Avusturya-Macaristan İmparatorluğu, İtalya ve Fransa arasında Berlin Antlaşması imzalandı.
- 13 Temmuz** 1921 Afyon'un Yunanlılar tarafından işgali.
- 13 Temmuz** 1923 14 metre boyundaki harflerden oluşan ünlü Hollywood yazısı Los Angeles'daki Hollywood tepelerine inşa edildi. Yazı önce Hollywood'dan seklinde yeni 1949 yılında yeni-lemes sırasında dört harf atılmıştır.
- 13 Temmuz** 1930 İlk Dünya Futbol Şampiyonası Uruguay'da başladı.
- 13 Temmuz** 1937 Fransa, Hatay'ın bağımsızlığını resmen ilan etti.
- 13 Temmuz** 1938 Toprak Mahsulleri Ofisi kuruldu.
- 13 Temmuz** 1938 İstanbul'da yapılan ilk Türk uçağı Ankara yolunda düştü.
- 13 Temmuz** 1941 II. Dünya Savaşı: Karadağlılar, Mihver Devletlerine karşı bir halk ayaklanması başlattılar (Trinaestopitiski ustanak).
- 13 Temmuz** 1949 Papa Pius, Komünist Partiyeye olanlar aforoz edileceğini söyledi.
- 13 Temmuz** 1959 Trabzon'da bir Amerikan hava tıssı kuruldu.
- 13 Temmuz** 1960 Said Nursi'nin mezarı açıldı, naaşı Barla, Isparta civarında bilinmeyen bir yere gömüldü.
- 13 Temmuz** 1966 Türkiye İşçi Partisi İstanbul Milletvekili Çetin Altan'ın Türkiye - Amerika Birleşik Devletleri ilişkileriyle ilgili gensoru önergesi reddedildi.
- 13 Temmuz** 1971 Profesör Mümtaz Soysal ile yazar Sevgi Soysal, Mamak cezaevine evlendirildi.
- 13 Temmuz** 1976 Yumurtalık Savcısına Seffa Mutluyu öldürmekten sanık Yılmaz Güney, 9 yıl hapse mahkûm edildi.
- 13 Temmuz** 1979 Mısır'ın Ankara Büyükelçiliğini basan 4 Filistinli, bir polise bekiyi öldürdü ve büyükelçi ile öteki personeli rehin aldı. 14 Temmuzda elçilikten kaçmaya çalışan bir Mısırlı öldürüldü. Gerillalar, aynı gün FKÖ yetkilileriyle görüştikten sonra ikisi Türk üç rehineyi serbest bıraktı. İçişleri Bakanı Hasan Fehmi Güneş'in de bulunduğu operasyonda gerillalar, 45 saat sonra rehinelere bırakarak teslim oldular. Yargılama sonunda 23 Aralık 1980'de idama mahkûm edildi.
- 13 Temmuz** 1985 Afrika'daki fakirlik ve kıtlık dolayısıyla yaşanan ölümleri azaltmak için Live Aid konseri düzenlendi.
- 13 Temmuz** 1992 Prof. İhsan Doğramacı, YÖK başkanlığından istifa etti. Yerine 19 Mayıs Üniversitesi rektörü Mehmet Sağlam atandı.
- 13 Temmuz** 1993 Diyarbakır'da, Ergani çevresindeki kazılarda bulunan 9 bin yıl öncesine ait kumaş parçasının en eski kumaş kalıntısı olduğu açıklandı.
- 13 Temmuz** 1995 Isparta'nın Senirkent ilçesindeki sel felaketinde 74 kişi öldü.



## Çorum trafiğinde 158 bin 755 araç var

Çorum'da trafığe kayıtlı araç sayısı Mayıs ayı sonu itibarıyla 158 bin 755 oldu. Ülke genelinde ise bu sayı 20 milyon 456 bin 556'ya ulaştı. Çorum il genelinde trafığe kayıtlı araç sayısı Mayıs ayı sonu itibarıyla 158 bin 755 olurken, çevre illerden Samsun'da 309 bin 699, Tokat'ta 159 bin 152, Amasya'da 103 bin 291 olarak açıklandı.

Türkiye genelinde Mayıs ayı sonu itibarıyla trafığe kayıtlı toplam 20 milyon 456 bin 556 adet taşıtın %53,2'sini otomobil, %16,3'ünü kamyonet, %14,5'ini motosiklet, %8,5'ini traktör, %4'ünü kamyon, %2,2'sini minibüs, %1,1'ini otobüs, %0,2'sini ise özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

### 115 BİN 917 TAŞITIN TRAFİĞE KAYDI YAPILDI

Mayıs ayında trafığe kaydı yapılan toplam 115 bin 917 taşıt içinde otomobil %61,3, ilk sırada yer aldı. Bunu sırasıyla %14,9 ile kamyonet, %13,7 ile motosiklet, %5,9 ile traktör takip etti. Taşıtların %4,2'sini ise minibüs, otobüs, kamyon ve özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

### BİR ÖNCEKİ AYA GÖRE %8,3 ARTTI

Mayıs ayında trafığe kaydı yapılan taşıt sayısı Nisan ayına göre %8,3 arttı. Bu artış otomobilde %10,1, minibüste %2,6, otobüste %6,1, kamyonette %10,1, kamyonunda %14,6, motosiklette %3,3 olarak gerçekleşti. Özel amaçlı taşıtlarda %17,8, traktörde ise %40,4 azalış oldu.

### GEÇEN YILIN AYNI AYINA GÖRE %5,3 ARTTI

Mayıs ayında geçen yılın aynı ayına göre trafığe kaydı yapılan taşıt sayısında %5,3 artış gerçekleşti. Bu artış otomobilde %14,5, kamyonette %1,4, traktörde %4,4 olarak gerçekleşti. Minibüste %27,4, otobüste %13,3, kamyonunda %28,6, motosiklette %11,8, özel amaçlı taşıtlarda ise %1,3 azalış oldu.

### TRAFİKTEKİ TAŞIT SAYISI 462 084



### 106.0 Osmancık FM



## YITİK

Çorum Nüfus Müdürlüğü'nden almış olduğum kimliği kaybettim. Hükümsüzdür

Ekrem Dölek  
1980 Çorum Sarıseyh Köyü İsmail oğlu

K.K.170

## DEVREN SATILIK MAĞAZA

İş değişikliği nedeniyle devren satılık bay, bayan, bebe giyim mağazası İrtibat telefonu: 0 533 361 22 78

## VEFAT EDENLER

### FATMA SAKALLI

Ayaz Köyü'nden gelme, Merhum Elvan SAKALLI'nın eşi, Gazi ÇÖPLÜ ve Fatma ERAT'ın annesi; Fatma SAKALLI vefat etmiştir.

### HASAN ÇETİNKAYA

Karacaköy'nden gelme, Şakir ÇETİNKAYA'nın babası, Knafor Esnafından Sınık ÇETİNKAYA'nın dedesi; Hasan ÇETİNKAYA vefat etmiştir.

### ELİF ATAĞ

Kavacık Köyü'nden gelme, Merhum İsmail ATAĞ'ın eşi, Şeriban, Ayzer, Orhan ve İlhan ATAĞ'ın annesi; Elif ATAĞ vefat etmiştir.

### FENDİYE GÖZÜKARA

Kalehisar Köyü'nden gelme, Çorum Belediyesi'nden emekli Osman KAPAMAZ'ın kayınvaldesi; Halil GÖZÜKARA'nın annesi; Fendiye GÖZÜKARA vefat etmiştir.

### FAHRİ AYDIN

Oğuzlar'dan gelme, Tedaş'tan emekli Merhum Bekir AYDIN'ın oğlu, Abdullah AYDIN'ın ağabeyi, Mehmet Ali AYDIN'ın ortığı, Hitit Elektrik ortaklarından; Fahri AYDIN vefat etmiştir.

### HATEM DERTLİ

Gökgözler Köyü'nden, Mehmet DERTLİ'nin eşi, Hasan, Mehmet ve Duran DERTLİ ile Hidayet GÖKGÖZ'ün annesi; Hatem DERTLİ vefat etmiştir.

### AYŞE KIZILIRMAK

Berk Köyü'nden gelme, Mustafa, Mehmet ve Osman KIZILIRMAK'ın annesi; Ayşe KIZILIRMAK vefat etmiştir.

### SEMAHAH ANDIÇ

Merhum Demirci Osman ANDIÇ'ın eşi, Sanayi Esnafından Mehmet ANDIÇ'ın annesi, Elektrikçi Cevdet FERUZ'un kayınvaldesi; Semahat ANDIÇ vefat etmiştir.

### NERİMAN ÇELİK

Leblebici Esnafından Mustafa ÇELİK'in eşi, Ulucami Müezzinelilerinden Merhum Nuri Hatiz'in kızı, Fezi, Remzi, Salih ve Sema ÇELİK'in annesi; Neriman ÇELİK vefat etmiştir.

### SATI DİZMAN

Acıpınar köyünden gelme, Ali, Bilal ve Fikret DİZMAN'ın annesi, Satı DİZMAN vefat etmiştir.

### EMİNE ÇOKSOY

Küçükpalayık Köyü'nden gelme, Mehmet ÇOKSOY'nun kızı; Emine ÇOKSOY vefat etmiştir.

### EŞREF SARIKAYA

Ezil Köyü'nden gelme, Özel İdare çalışanı Asım TOSUN ve Mustafa ŞANAL'ın kayınperdesi; Eşref SARIKAYA vefat etmiştir.

### HÜSEYİN SAPMAZ

Çanakçı köyünden gelme, Sezgin SAPMAZ'ın babası, Sükrü KEŞER ve İsmail SAPMAZ'ın amcaları, Almanya'dan emekli Hüseyin SAPMAZ vefat etmiştir.

### MUSTAFA BİLGİN

Müftülük çalışanı Ahmet BİLGİN ve Çorum Belediyesi çalışanı Mehmet BİLGİN'in babası, Derviş ve Battal BİLGİN'in kardeşi; Mustafa BİLGİN vefat etmiştir.

### ALİ ŞAHİN

Alaca, Kızılkışla Köyü'nden gelme, Levent ŞAHİN'ın babası; Ali ŞAHİN vefat etmiştir.

### AYŞE ÖZÇATALBAŞ

Hazır elbiseci esnafından, Mehmet ÖZÇETİNBAS'ın eşi, Ertan ve Yusuf ÖZÇETİNBAS'ın annesi, Ayşe ÖZÇETİNBAS vefat etmiştir.

### İSA CELEP

Hamamlıçayköyünden gelme, merhum Abdullah CELEP'in oğlu, Cevdet ve Kamil CELEP'in kardeşi; Rukiye CELEP'in eşi, Emirhan ve Tunahan CELEP'in babası, Yetsan çalışanlarından, İsa CELEP vefat etmiştir.

### HACER AYÇAM

Dülger Esnafından Hasan AYÇAM'ın eşi, Erdal ve Bekir AYÇAM'ın annesi, Atilla İREĞ'ın kayınvaldesi; Hacer AYÇAM vefat etmiştir.

### BAHRİ KARADAĞ

Bozboğa Köyü'nden, Ünal ve İlhan KARADAĞ'ın babası; Bahri KARADAĞ vefat etmiştir.

### ALİHAN YILDIZ

Karataş çam sahibi, Aydın YILDIZ'ın oğlu, hayvan pazarı esnafından Ali YILDIZ'ın torunu, Alihan YILDIZ vefat etmiştir.

### HANIM UZUN

Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi çalışanı Mehmet Ali UZUN'ın annesi; Hanım UZUN vefat etmiştir.

### HATİCE BİYİKOĞLU

Altınbaş Köyü'nden gelme, Adliye'den emekli İsmail BİYİKOĞLU'nun eşi, Esennur, Alev, Özge, Songül, Işın ve Sadık BİYİKOĞLU'nun annesi; Hatice BİYİKOĞLU vefat etmiştir.

### ERŞAN AMİR

Eski nakliyecisi esnafından Erol AMİR'in oğlu, Kanyoncu esnafından Erkan ve Tedaş'dan emekli Ercan AMİR kardeşi ve öğretmen Zişan GÜL'ün ağabeyi, Çorum Belediyesi çalışanı Erşan AMİR vefat etmiştir.

### HALİL ERÇİN

Gökköy'nden gelme, Ali Ekber, Güngör, Türkan ve Tilay ERÇİN'in babası, Almanya'dan emekli; Halil ERÇİN vefat etmiştir.

### MEMNUNE DEMİRCİ

Göçenovaç Köyü'nden, Ömer DEMİRCİ'nin eşi, Kadir DEMİRCİ'nin annesi; Memnune DEMİRCİ vefat etmiştir.

### RIZA YILMAZ

Yoğunpelit Köyü'nden gelme, Cemal, Sabri, Bektaş ve Sultan YILMAZ ile Keziban AKGÜL'ün babası, Arif AKGÜL'ün kayınperdesi; Rıza YILMAZ vefat etmiştir.

### RAŞİT KEŞKİN

Seydim Köyü'nden gelme, Bekir KEŞKİN'in babası, Seydim eski Belediye Başkanı Alaattin KÖKSAL'ın kayınperdesi; Raşit KEŞKİN vefat etmiştir.

### FEVZİYE EKER

İbrahim EKER'in eşi; Fevziye EKER vefat etmiştir.

### GALİP TORAMAN

Narlı Köyü'nden gelme, Vakıfbank eski Yönetim Kurulu Üyesi Selahattin TORAMAN'ın kardeşi, Narlı Belediyesi Hesap İdari Müdürlüğü; Galip TORAMAN vefat etmiştir.

### FADİME BAŞ

Vakıfparpa Köyü'nden gelme, Hüseyin BAŞ'ın gelini, Durstan BAŞ'ın eşi; Fadime BAŞ vefat etmiştir.

### FATMA ÖZCAN

Büyükkılıçlıca Köyü'nden gelme, Eski Çorum Belediyesi çalışanı Hüseyin ÖZCAN'ın annesi, Bekir ve Kadir ÖZCAN'ın babannesi, Hamza GÜNEY ve Bekir DEMİR'in kayınvaldesi; Fatma ÖZCAN vefat etmiştir.

### GÜLDANE KURTCU

Emekli Öğretmen Nazmiye GEZGİN'ın annesi, Emekli Öğretmen Mehmet GEZGİN'ın kayınvaldesi, Öğretmen Eser BAŞ'ın annesi; Güldane KURTCU vefat etmiştir.

### SATI DOĞAN

İskilip, Kuz Köyü'nden gelme, Şeker Fabrikası'ndan emekli Yessel DOĞAN'ın eşi, Hüsamettin, İsmail, Sadık ve Fatma DOĞAN'ın annesi; Satı DOĞAN vefat etmiştir.

### AYŞE KENDİRCİ

İsmail Köyü'nden gelme, Hasan KENDİRCİ'nin eşi, Sedat, Vedat ve Hatice KENDİRCİ'nin annesi; Ayşe KENDİRCİ vefat etmiştir.

### SATI ÖZDEMİR

Tozburun Köyü'nden gelme, Tozburun Köyü Muhtarı Battal ÖZDEMİR ve Mustafa ÖZDEMİR'ın annesi; Satı ÖZDEMİR vefat etmiştir.

### OSMAN ÖZÜDOĞRU

Cerit Köyü'nden gelme, Kadir ÖZÜDOĞRU'nun oğlu, İsmail ÖZÜDOĞRU'nun yeğeni; Osman ÖZÜDOĞRU vefat etmiştir.

### SALİH HASİPEK

Deniz Köyü'nden gelme, Duran ve Dursun HASİPEK'in babası; Salih HASİPEK vefat etmiştir.

### ELMAS YILDIRIM

Alaca, Dereyazıcı köyünden gelme, Mehmet YILDIRIM'ın eşi, Keresteci esnafından Zeynal, Turabi ve Belediyeden emekli Hıdır YILDIRIM'ın annesi, Elmas YILDIRIM vefat etmiştir.

### SATI YILDIRIM

Eski Kamdonaz köyünden, Halil YILDIRIM'ın eşi, Yağar AVCI'nın kız kardeşi, Satı YILDIRIM vefat etmiştir.

### SEYDİ KARATAŞ

Sırıklı köyünden gelme, Arap, Muhtarrem ve Deniz KARATAŞ'ın babası, Murat HARPUTLU'nun dedesi Seydi KARATAŞ vefat etmiştir.

### ELMAS YILDIRIM

Alaca, Dereyazıcı Köyü'nden gelme, Mehmet YILDIRIM'ın eşi, Keresteci Esnafından Zeynal, Turabi ve Hıdır YILDIRIM'ın annesi; Elmas YILDIRIM vefat etmiştir.

## KARAR

13 Temmuz 2016 ÇARŞAMBA

Yık: 1 Sayı: 191

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Yaz İşleri Müdürü: <b>Ömer Faruk SÖYLEMEZ</b>	Yayın Kurulu: Yönetim Kurulu: Külübü Sok. 341 Çorum 0364 224 28 68 - 222 38 50
Sayıfa Editörü ve Web Tasarımcısı: <b>Haluk SÖYLEMEZ</b>	Yayın Kurulu: Yönetim Kurulu: Külübü Sok. 341 Çorum 0364 224 28 68 - 222 38 50

Çoklu İlan-Bildirim (Emsal/Emet)	230 TL
Yazın (4x4x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Etkinlik vb. İlanlar	10 TL
Genel İlanlar	10 TL
Ticari İlanlar (matkap)	400 TL
İncece Sayfa (matkap İlan-4x4x10cm)	200 TL
Yeni Sayfa İlan	750 TL
Yık	15 TL

### ABONE SARTLARI

6 Aylık: 100 TL, Yıllık: 180 TL  
Yurt İçi Yıllık: 450 TL, Yurt Dışı 6 Aylık: 235 TL  
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO, Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO  
Organize Sanayi Yıllık: 240 TL, Organize Sanayi 6 Aylık: 140 TL

# Yeni sezon hazırlıkları bugün başlıyor



Yeni oluşturulan yönetim ve yeni transferleriyle 2016-2017 sezonunda şampiyonluk mücadelesi verecek olan Çorum Belediyespor, sezonun ilk çalışmasını bugün saat 18.00'de yapacak. Genel Kaptan Yetkin Özbey, takımın bugün saat 15.00'te tesislerde toplanacağını ve ilk antrenmanı da saat 18.00'de Ulukavak Nazmi Avluca Sahası'nda yapacaklarını söyledi. Dış transferde Tuzlaspor'dan kaleci Burak Onur, Çanakkale Dardanelspor'dan sağ bek Ufuk Aslan, Tire 1922'den stoper Ahmet Köseoğlu, Kartalspor'dan eski Çorumsporlu stoper Abdullah Karmil, Gölbaşıspor'dan eski futbolcumuz sol bek Yakup Kayış, geçtiğimiz sezonu Sivas Belediyespor'da tamamlayan Sivassporlu orta saha oyuncusu Ahmet Emre Yakut, Ankara Demirspor'dan orta saha oyuncusu Bilal Özkan, 1461 Trabzonspor'dan orta saha oyuncusu Emrullah Koçoç, Etimesgut Belediyespor'dan sol açık oyuncusu Erkut Başkaya, Tarsus İdman

Yurdu'ndan forvet arkası Ferhat Duman, Batman Petrolspor'dan sol açık oyuncusu Sebahattin Usta, Gölcükspor'dan sağ açık ve forvet Yeldar Yamaç, Y. Malatya'dan golcü futbolcu Yakup Alkan ve İskenderunspor'dan golcü Burak Gündoğdu ile sözleşme imzalandıklarını dile getiren Özbey, iç transferde ise sağ bek Tahir, orta saha oyuncusu Çağrı, stoper İmam Almas'ın yanı sıra genç kaleciler Onur ve Mehmet Ege ile anlaşma sağladıklarını altını çizen Genel Kaptan Yetkin Özbey, takıma katkı sağlayacağına inandıkları isimlerle gerekli görüşmelerin devam ettiğini söyledi. Özbey, 1 kaleci ile sol bek ve sağ öne transfer yapmayı düşündüklerini ve belirledikleri isimlerle de görüşme halinde olduklarını söyledi. Bununla birlikte Altyapı sorumlumuz Sinan Özdilli ile yaptıkları görüşmeler sonrasında 4-5 isimde de takımla birlikte antrenmana çıkacaklarını ifade ederken, denemeye alacakları bazı gurbetçi isimlerin de olacağını kaydetti.



## Bilal Kısa Bursaspor'da

Galatasaray ile sözleşmesini fesheden Çorumlu futbolcu Bilal Kısa, eski hocası Hamza Hamzaoğlu'nun çalıştığı Bursaspor'a transfer oldu. Spor Toto Süper Lig'i'nde geçtiğimiz sezon Galatasaray forması altında mücadele veren Bilal Kısa, 2016-2017 futbol sezonunda Bursaspor'un başarısı için ter dökecek. Galatasaray'ın Serdar Aziz'in transferi karşılığında Bursaspor'a verdiği Bilal Kısa yeşil-beyazlı kulüple resmi sözleşme imzaladı. Bursaspor, yeni sezon öncesi kadrosuna kattığı 7 oyuncusu için taraftarları önünde imza töreni düzenleyerek gövde gösterisi yaptı. Spor Toto Süper Lig'de 2016-2017 sezonu öncesi kadrosuna 9 oyuncu takviyesi yapan yeşil-beyazlı ekip, Özlüce tesislerinde imza töreni düzenledi. Bilal Kısa ve Merter Yüce ile 2 yıllık sözleşme imzalanırken, Sercan Yıldırım, Furkan Özçal, İsmail Konuk, Sinan Başkış ve Serdar Kurtuluş ise kendilerini 3 yıllığına yeşil-beyazlı renklere bağlayan resmi sözleşme imza etti. Bursaspor ikinci Başkanı Ali Ademoğlu futbolcular tek tek taraftarlara tantırken, taraftarlar en çok ilgiyi Bilal Kısa'nın yanı sıra Bursaspor altyapısında yetişen Sercan Yıldırım ve Serdar Kurtuluş'a gösterdi.

# Hitit Üniversitesi Akademik Takvimi İşliyor

Hitit Üniversitesi 2016-2017 Öğretim Yılı Ön Lisans ve Lisans Akademik Takvimi İşliyor. Buna göre güz dönemi akademik yılı bütünlüme sınavları 16-22 Ocak 2017 tarihleri arasında yapılarak akademik dönem tamamlanacak.

Hitit Üniversitesi 2016-2017 Öğretim Yılı Güz Dönemi takvimi şu şekilde işleyecek.

12 Temmuz 2016 Uluslararası Öğrenci Başvurularının Değerlendirilmesi

15 Temmuz 2016 Zorunlu Ortak Derslerin Programlarının Belirlenmesinin Son Günü

01-31 Ağustos 2016 Ön Lisans ve Lisans Programları İçin Yatay Geçiş Başvuruları

15 Ağustos 2016 -2017 Eğitim-Öğretim Yılı GÜZ Döneminde Okutulacak Dersler ile Ders Sorumlularının ve Haftalık Ders Programlarının Belirlenmesinin Son Günü

22 Ağustos-02 Eylül 2016 Öğrenci Katkı Paylarını Yatıran Öğrenciler İçin Ders Kayıtları

29 Ağustos 2016 İlahiyat Fakültesi Zorunlu Araçça Hazırlık Sınıfı



**HİTİT ÜNİVERSİTESİ**

Derslerinin Başlaması  
29 Ağustos-05 Eylül 2016  
Danışman Onayları  
31 Ağustos 2016 Zorunlu Hazırlık Sınıfı Yeterlilik Sınavı  
05 Eylül 2016 Derslerin Başlaması  
07-09 Eylül 2016 Ders Ekleme-Bırakma, Mazeretli Geç Kayıtlar  
20 Eylül 2016 Yabancı Dil Muafiyet Sınavı, Temel Bilgisayar Muafiyet Sınavı  
31 Ekim 2016 HUZEM - Ortak Dersler Güz Dönemi Ara Sınavları  
12 Aralık 2016 2016-2017

Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminde Zorunlu Ortak Derslerin Programlarının Belirlenmesinin Son Günü

24 Aralık 2016 Derslerin Tamamlanması

26 Aralık 2016 HUZEM - Ortak Dersler Güz Dönemi Yarıyıl Sonu Sınavları

26 Aralık 2016-07 Ocak 2017 Güz Dönemi Yarıyıl Sonu Sınavları

30 Aralık 2016 İlahiyat Fakültesi Zorunlu Araçça Hazırlık Sınıfı Derslerinin Tamamlanması

30 Aralık 2016 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminde Okutulacak Dersler ile Ders Sorumlularının ve Haftalık Ders Programlarının Belirlenmesinin Son Günü

14 Ocak 2017 Yarıyıl Sonu Sınavları İlanının Son Günü

16 Ocak 2017 HUZEM - Ortak Dersler Güz Dönemi Bütünlüme Sınavları

16-22 Ocak 2017 Güz Dönemi Bütünlüme Sınavları

29 Ocak 2017 Bütünlüme Sınav Sonuçları İlanının Son Günü

## Eylül'den önce 14 bin atama



Doğu ve Güneydoğu illerinde görevlendirilecek sözleşmeli öğretmenler için süreç dair detaylar netleşiyor. Milli Eğitim Bakanlığı, bu bölgelerde görev yapan 14 bin ücretli öğretmenin yerine sözleşmeli öğretmenler atamaya hazırlıyor. Bu bölgelere atanan kadrolu öğretmenlerin yüzde 60'ının 1 yıl sonra yer değişikliği talebinde bulunması üzerine başlatılan "sözleşmeli öğretmen" çalışmasının ayrıntıları netleşiyor.

Bakanlık verilerine göre, Türkiye genelindeki 47 bin ücretli öğretmenin 3'te biri Doğu ve Güneydoğu'da görev yapıyor. Yeni dönemde bu öğretmenlerin yerini, sözleşmeli öğretmenler alacak.

Başvurular önce KPSS puanına göre sıralanacak, sonra da görevlendirilecek öğretmen sayısının 3 katı kadar aday mülakata çağrılacak. Yüz yüze görüşmelerde aday, hem mesleki yetkinliği hem de öğrencilere aktarabilecekleri açısından değerlendirilecek.

Bakanlık, sözleşmeli öğretmen sürecini, Şubat atama-

larını beklemeden yaz aylarında başlatmayı planlıyor. Mülakatların ardından seçilecek öğretmenlerin Eylül ayında, görevlendirilmesi hedefleniyor. Sözleşmeli öğretmenler, 5 yıl aynı yerde görev yapacak. Ardından kadroya alınacaklar. Sözleşmeli öğretmenler 3 yıl da kadrolu olarak çalıştıktan sonra tayin isteyebilecek.

Milli Eğitim Bakanlığı, bu süreç ile beraber özellikle Doğu ve Güneydoğu illerinde haklarında soruşturmalar tamamlanan kadrolu öğretmenlere ilişkin ihraç taleplerini de karara bağlayacak.

## ATÇIOĞULU VE AKGUŞ'A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Belediye Başkanı Recep Çatma beraberinde Belediye Meclis Üyeleri ve partililer ile birlikte Milli Eğitim Müdürü Süleyman Atçioğlu ve İskilip Sosyal Hizmet Merkez Müdürü Erdoğan Akguş'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyaretlerin ilk durağı olan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde İlçe Milli Eğitim Müdürü Süleyman Atçioğlu ile İskilip'in eğitim meseleleri, ihtiyaçlar ve talepler değerlendirildi. Görüşme sonrası İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde görev yapan personeli de ziyaret eden Başkan Çatma Atçioğlu ve çalışma arkadaşlarına çalışmalarında başarılar diledi. Buradan Sosyal Hizmet Merkez



Müdürlüğüne geçen Belediye Başkanı Recep Çatma ve beraberindekiler görevi yeni atanan İskilip Sosyal Hizmet Merkez Müdürü Erdoğan Akguş'a hayırlı olsun temennisinde bulundular. Başkan Çatma ziyaret esnasında İskilip Sosyal Hizmet Merkez Müdürlüğünde bulunan Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Ali Diñçer, Sosyal Hizmet Merkez Müdürü Erdoğan Akguş ve Belediye Meclis Üyeleri İskilip'te sosyal hizmet alanında yürütülen çalışmalar hakkında bilgi alışverişinde bulundular.

Ziyaret sonrası Belediye Başkanı Recep Çatma "Her iki kurumumuzda İskilip'imize hizmet anlamında çok önemli görev ve sorumluluğun içindeyiz. Belediyemiz olarak kurumlarımıza her türlü desteği vermeye hazırız. Sayın Atçioğlu ve Sayın Akguş'a hayırlı hizmetler dilerim." dedi.



## KPSS sonuçları 14 Temmuz'da açıklanıyor

Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS) sonuçları yarın açıklanacak. Sonucu merakla beklenen sınavlar 22-29 Mayıs tarihinde yapılmıştı

ÖSYM, 14 Temmuz bir değişiklikle 9 Temmuz tarihinde 14 Temmuz tarihine almıştı.

Adaylar sınav sonuçlarını ÖSYM'nin resmi sitesinden ve mobil uygulamasından T.C Kimlik Numaraları ve şifreleriyle birlikte öğrenebilecekler.



22-29 Mayıs tarihlerinde gerçekleştirilen KPSS için sonuç belgesi basılmaya başlandı. Sonuçlar da adayların adreslerine gönderilmeyecek. Sonuç bilgilerinde adayların testlere verdikleri doğru ve yanlış cevap sayıları ve puanlar yer alacak.